дјело покренуо и започео.

Славном уредништву „Дабро-босан. Источника“

у Сарајеву.

Владимир, мјесто Перовић, са оцјеном врло добар.

Умољавам, да ову исправку благоизволите објелоданити у првом идућем броју „Дабро-босанског Источника“.

Од управе српско-правосл. богословије
Рељево, 19/31. августа 1887.

П. Петрановић,
ректор.

О катавасији

кад се која преко цијеле године у све Христове и Богородичине празнике, појаша има.

Почетак је 1. септ. а свршетак 31. августа.

Од 1. септембра па до „оданија“ празника „воздвиженја“ т. ј. до 21. септ. пјева се катавасија „Крест начертав Мојсеј“, и т.